
Lund 2010-01-28

Nu närmar vi oss- Tack för ert tålamod!!

Ett år har gått sedan branden!? Ett år som har upptagit styrelsens tid på ett extraordinärt sätt. 
Otaliga sittningar med kommunens olika aktörer, arkitekter, brandcellsinenjörer, 
försäkringsbolag samt våra kunder på olika sätt. Nu känns det som att vårt arbete har burit 
frukt.

Nu finns för första gången sedan hallen brann en tidsplan ( presenterad för en vecka 
sedan). Plan 1 med omklädningsrum, bastu, dusch etc kommer att vara klar 5/2, dvs nästa 
fredag. Hallen ska i sin helhet kunna tas i anspråk 1 april!

Medlemmarna har våra duktiga medarbetare tagit hand om på ett förtjänstfullt sätt. Under 
ledning av Jakob och Patrik har verksamheten kunnat bedrivas med framgång trots 
omständigheter. Jag och övriga i styrelsen framför ett stort tack till er och er tränarstab samt 
till alla lagledare och övriga som har tagit hand om gästande lag med ledare och föräldrar. ( 
Det krävs lite extra av alla när servicedelen består av en bod).

Har du synpunkter, klagomål, beröm eller frågor som rör verksamheten förutsätter jag att du 
hör av dig! Till Hannes, Jakob, Patrik eller till styrelsen. Kontaktuppgifter på hemsidan.

Stefan

Lund 2009-06-22

Hej,
Jag har precis kommit hem från Båstad. Det är en speciell stämning där. Det andas tennis 
under ett par månader på sommaren. Absolut ett sommarutflyktsmål för den tennisälskande!

Jag vill bara i ett par korta meningar ge er alla förutsättningarna inför hösten som de ser ut 
just nu. Vi kan andas ut : 

-Det blir spel i Vikingahallen som planerat

Service och gymdelen kommer inte att vara klar, men vi spelar tennis 1 september och det 
känns skönt att kunna meddela er alla detta. Det gäller såväl tennisskola som övriga 
abonnenter. 

Vi tar även ett stort kliv för att höja kvaliteten i tennisverksamheten. Jakob får vid sin sida 
Patrik Ekstrand. En del av er har lärt känna Patrik under det gångna året och vet vilken 
kompetens han besitter. Patrik kommer nu att få en tydligare roll för att vi skall nå mål i de 
handlingsplaner som Jakob och Patrik gemensamt plockat fram under våren.



Sommarskolan pågår som bäst på CIP och avslutar säsongen 08/09. Jag/vi i styrelsen vill 
tacka er alla för att ni hjälpt till med att skjutsa era barn, transportera er själva och hålla er 
informerade om spelplatser och tider. Dags för semester! Glöm inte racketen vart än ni 
beger er. Tennis spelas överallt!!!

Stefan


